АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24/09/2015 № 2360

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 31.12.2014 № 3184

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг,

относящихся к основным видам деятельности

Сосновоборского муниципального бюджетного учреждения «Эзра»»

В соответствии с постановлением администрации Сосновоборского городского округа от

03.11.2010 № 2244 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в

отношении муниципальных бюджетных и казенных учреждений и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания» (с изменениями от 05.12.2011 № 2185 и от 10.01.2013 №

20) в целях приведения в соответствие с базовым перечнем государственных (муниципальных)

услуг и работ, администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского

округа от 31.12.2014 № 3184 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, относящихся к

основным видам деятельности Сосновоборского муниципального бюджетного учреждения

«Эзра»»:

1.1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, относящихся к основным видам

деятельности Сосновоборского муниципального бюджетного учреждения «Эзра» в новой

редакции (Приложение).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 02.07.2015 № 1760 «О внесении изменений в постановление

администрации Сосновоборского городского округа от 31.12.2014 № 3184 «Об утверждении

Реестра муниципальных услуг, относящихся к основным видам деятельности Сосновоборского

муниципального бюджетного учреждения «Эзра»».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Воробьева В.С.

Первый заместитель главы администрации                                                    В.Е.Подрезов

Исп. Минакова О.А.

6-28-13

(отдел ЖКХ); СЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Сосновоборского городского округа

от 24/09/2015 № 2360

(Приложение)

РЕЕСТР

муниципальных услуг, относящихся к основным видам деятельности

Сосновоборского муниципального бюджетного учреждения «Эзра»

N
Наименование муниципальной услуги

(работы)

Категории

потребителей

муниципальной

услуги (работы)

Перечень и единицы

измерения показателей

объема (содержания)

муниципальной услуги

(работы)

Показатели,

характеризующие

качество

муниципальной услуги

(работы)

Наименование

муниципальных

бюджетных учреждений,

оказывающих

муниципальную услугу

(работу)

1 2 3 4 5 6

1
Организация и содержание мест

захоронения

Жители города всех

возрастных и

социальных

категорий

Площадь текущего

содержания и ремонта

кладбищ, м
2 Согласно п. 6

муниципального

задания СМБУ «Эзра»

Сосновоборское

муниципальное

бюджетное учреждение

«Эзра»
Организация и ведение

учета захоронений,

единица

2

Транспортировка тел умерших, не

связанная с предоставлением

ритуальных услуг

Жители города всех

возрастных и

социальных

категорий

Количество

выполненных работ,

единица

Согласно п. 6

муниципального

задания СМБУ «Эзра»

Сосновоборское

муниципальное

бюджетное учреждение

«Эзра»